Pouso Alegre, 24 de novembro de 2004.

Ofício Nº 506/2004

Senhor Presidente,

Face à solicitação do Vereador Marcos Campanella para a realização de uma nova entrega de Títulos de Cidadão Pouso-alegrense, juntamente com a entrega solicitada pelo Vereador José Renato, o qual assumiu o lugar do ex-Vereador Firmo da Motta Paes, falecido em 05 de outubro do corrente, vimos solicitar autorização a V.Exa. para instaurar o competente processo administrativo para a contratação de serviços de buffet para compor a solenidade citada.

Vale ressaltar que a concessão dos Títulos (em número de 8) foi aprovada em Plenário, através das Resoluções nºs: 994 e 995/04.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

E Membro da Comissão Permanente  de Licitação

Exmo. Sr.

Antônio Theodoro Mendes

Presidente da Câmara

Pouso Alegre-MG

PAGE